UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADEMICOS - CCRA
NUCLEO DE ANALISE, REGISTRO E PUBLICACAO ACADEMICA - NARPA

PUBLICACAO DE PROCESSOS ACADEMICOS - POS-GRADUACAO

SECRETARIA ACADEMICA - S.A.

CCRA/SA/UFOB, 18 de dezembro de 2020.

ESPECIALIZACAO EM ENGENHARIA INDUSTRIAL E 23520.009976/2020-26

PROFMAT
PROFMAT
PROFMAT
PROFMAT
PROFMAT
PROFMAT
PROFMAT
PROFMAT
PROFMAT
PROFMAT
PROFMAT
PROFMAT

23520.006284/2020-26
23520.006283/2020-81
23520.010166/2020-12
23520.010153/2020-43
23520.010070/2020-54
23520.010021/2020-11
23520.010017/2020-53
23520.010016/2020-17
23520.010015/2020-64
23520.009999/2020-31
23520.009636/2020-03
23520.009609/2020-22

2020200192 DEFERIDO
2019100499 DEFERIDO
2019100480 DEFERIDO
2018100627 DEFERIDO
2018100654 DEFERIDO
2018100618 DEFERIDO
2018100725 DEFERIDO
2018100716 DEFERIDO
2018100592 DEFERIDO
2018100583 DEFERIDO
2018100645 DEFERIDO
2018100672 DEFERIDO
2018100690 DEFERIDO

DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO

CANCELAMENTO DE CURSO

CANCELAMENTO DE CURSO

DILACAO DE TEMPO MAXIMO PARA CONCLUSAO DE CURSO
DILACAO DE TEMPO MAXIMO PARA CONCLUSAO DE CURSO
DILACAO DE TEMPO MAXIMO PARA CONCLUSAO DE CURSO
DILACAO DE TEMPO MAXIMO PARA CONCLUSAO DE CURSO
DILACAO DE TEMPO MAXIMO PARA CONCLUSAO DE CURSO
DILACAO DE TEMPO MAXIMO PARA CONCLUSAO DE CURSO
DILACAO DE TEMPO MAXIMO PARA CONCLUSAO DE CURSO
DILACAO DE TEMPO MAXIMO PARA CONCLUSAO DE CURSO
DILACAO DE TEMPO MAXIMO PARA CONCLUSAO DE CURSO
DILACAO DE TEMPO MAXIMO PARA CONCLUSAO DE CURSO



