



UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SECRETARIA ACADÊMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADÊMICOS - CCRA

NÚCLEO DE ANÁLISE, REGISTRO E PUBLICAÇÃO ACADÊMICA - NARPA

PUBLICAÇÃO DE PROCESSOS ACADÊMICOS - PÓS-GRADUAÇÃO

CCRA/SA/UFOB, 18 de dezembro de 2020.

CURSO	PROCESSO	IDENTIFICAÇÃO	SITUAÇÃO	ASSUNTO
ESPECIALIZAÇÃO EM ENGENHARIA INDUSTRIAL E	23520.009976/2020-26	2020200192	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
PROFMAT	23520.006284/2020-26	2019100499	DEFERIDO	CANCELAMENTO DE CURSO
PROFMAT	23520.006283/2020-81	2019100480	DEFERIDO	CANCELAMENTO DE CURSO
PROFMAT	23520.010166/2020-12	2018100627	DEFERIDO	DILAÇÃO DE TEMPO MÁXIMO PARA CONCLUSÃO DE CURSO
PROFMAT	23520.010153/2020-43	2018100654	DEFERIDO	DILAÇÃO DE TEMPO MÁXIMO PARA CONCLUSÃO DE CURSO
PROFMAT	23520.010070/2020-54	2018100618	DEFERIDO	DILAÇÃO DE TEMPO MÁXIMO PARA CONCLUSÃO DE CURSO
PROFMAT	23520.010021/2020-11	2018100725	DEFERIDO	DILAÇÃO DE TEMPO MÁXIMO PARA CONCLUSÃO DE CURSO
PROFMAT	23520.010017/2020-53	2018100716	DEFERIDO	DILAÇÃO DE TEMPO MÁXIMO PARA CONCLUSÃO DE CURSO
PROFMAT	23520.010016/2020-17	2018100592	DEFERIDO	DILAÇÃO DE TEMPO MÁXIMO PARA CONCLUSÃO DE CURSO
PROFMAT	23520.010015/2020-64	2018100583	DEFERIDO	DILAÇÃO DE TEMPO MÁXIMO PARA CONCLUSÃO DE CURSO
PROFMAT	23520.009999/2020-31	2018100645	DEFERIDO	DILAÇÃO DE TEMPO MÁXIMO PARA CONCLUSÃO DE CURSO
PROFMAT	23520.009636/2020-03	2018100672	DEFERIDO	DILAÇÃO DE TEMPO MÁXIMO PARA CONCLUSÃO DE CURSO
PROFMAT	23520.009609/2020-22	2018100690	DEFERIDO	DILAÇÃO DE TEMPO MÁXIMO PARA CONCLUSÃO DE CURSO